
Ultra kirkas lasi nimi Super Kirkas lasi, Super valkoinen lasi, vähän rautaa lasi, joku nimi Starphire lasi,
Opitwhite lasi. Ultra valkoinen lasi on erittäin avoin low-Silitysrauta lasia, tunnetaan myös nimellä low-
Silitysrauta lasi, korkea läpinäkyvä lasi.

Se on laadukas ja monikäyttöinen korkea-asteen lasinen lajikkeiden valonläpäisy osuus 91,5 % edellä, on
kristallinkirkas, laadukas ja tyylikäs ominaisuudet lasi perheen sanoi "Crystal Prince". Ultra valkoinen lasi
on käsitelty suorituskyky yhtä laadukkaita float-lasi voi olla kuin muut laadukkaita Float-lasi jotta syvän
jalostuksen. Vertaansa vailla laatua ja ääneneristyksen antaa erittäin valkoinen lasi on laaja soveltaminen
tilaa ja kirkas markkinanäkymät.

Ainutlaatuisia etuja: 

1. nöyrä ja lasi itse räjähdys
Ultra valkoinen lasi suhteessa tavallisesta lasista on yhtenäisempi koostumus sen sisäinen
epäpuhtauksista enemmän vähemmän, siis kun karkaistu, mikä vähentää mahdollisuutta itse räjähdys.

2. väri johdonmukaisuus
Raaka sisältöä sekä normaali selkeä float-lasi 1/10 tai jopa alhaisempi, Ultra valkoinen lasi suhteessa
tavallisesta lasista vihreä näkyvän valon aallonpituuksilla on rauta imeytyy vähemmän. Väri
johdonmukaisuuden varmistamiseksi.

3. näkyvät valon on hyvin, hyvä läpäisevyys
UV läpäisykyky korkea kuin tavallinen lasi. Kristallinkirkas laatu kuin kristalli antaa Näytä tuotteet,
enemmän paremmin osoittavat näyttelyitä enemmän todellisia. Normaali selkeä float-lasi ei ole tätä
ominaisuutta.

4. markkinoiden on avara, jalo teknistä sisältöä, kannattavuus
Ultra valkoinen lasi teknologian sisältö on suhteellisen korkea, laadunvalvontaa on vaikeaa, ja vahva
kannattavuus suhteellisen tavallinen lasi. Korkea laatu ratkaisee sen korkea hinta, Ultra valkoinen lasi
hinta on 1-2 kertaa tavallisesta lasista, hinta on suhteellisen tavallisesta lasista ollut kasvaa enemmän,
mutta tekniset esteet ovat suhteellisen korkea, suuri lisäarvo. Arvo.

3mm vähän rautaa Float lasi resurssitietoja

Super clear float lasi VS selkeä float-lasi:

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-Auto-Grade-4mm-Clear-Float-Glass-Supplier.html#.WCV3SuyECwY
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-3mm-clear-float-glass-price-colorless-float-glass-supplier-tranparent-float-glass-manufacturer.html#.WCV4BOyECwZ


Lasi greenhouse lasi valaistus materiaalit, lasi greenhouse pisin elämän eri alueilla ja eri sääolosuhteissa
sopivaan muotoon. 3mmKarkaistu Ultra kirkas lasi  tai 3mm ultra selkeä float-lasi kasvihuonekaasujen,
koska ultra kirkas lasi erittäin kevyt avoimesti yli 92 %, aurinko kevyt, helppo kautta ja paremmin
kasvihuonekaasujen rajaus.

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/10mm-ultra-clear-toughened-glass-factory-China-10mm-low-iron-tempered-glass-10mm-super-white-hardene.html#.WCV3EOyECwY


Aurinkosähkö sukupolven sähköjärjestelmässä, lasialustalla täytyy käyttää 3mm Ultra valkoinen lasi, 3mm
super valkoinen lasi on super korkea valon ja korkea laatu laajalti käytetty aurinkopaneeli arkistoida. 



Super valkoiset float-lasin tuotannossa: 

Erittäin selkeä float lasi lastaus: 




